Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Tel. 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 51/2026

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Áreas Correlatas

Subárea: Mercado de Capitais

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 01/2026

O Reitor da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do

processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

NOME RG RESULTADO

ARTUR FRANCO BUENO 11.XXX.XXX-6 SSP/SP aprovado

Santos, 10 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Cleber Ferrão Corrêa
Reitor